                                                                                                       

  Załącznik Nr 3 
ZESTAWIENIE ILOŚCI DNI DOWOZU

od 04.09.2023 r. do 31.12.2023 r. 
	Lp.


	MIESIĄC
	Ilość dni 

dowozu

	1.

2.

3.

4.


	Wrzesień

Październik 

Listopad

Grudzień


	20
22
21

16


	OGÓŁEM
	79


PRZERWY W DOWOZIE UCZNIÓW

od 04.09.2023 r. do 31.12.2023 r. 

	Lp.


	     Dni wyłączone z dowozu
	   Okres przerwy

   od dnia – do dnia

	1.
2.
	Soboty i dni ustawowo wolne od pracy
Dni wolne od zajęć dydaktycznych 
	        Wszystkie
Wg ustaleń MEN, CKE,                   i dyrektorów jednostek





